
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  153 DEL 16/02/2018.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TERAPISTA
DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL`ETÀ EVOLUTIVA
(CA.T. D). AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Villa Donatella

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -  TERAPISTA
DELLA  NEURO  E  PSICOMOTRICITÀ  DELL`ETÀ  EVOLUTIVA
(CA.T. D). AMMISSIONE ISTANTI.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 1040 del 09.11.2017 con la quale é stato indetto concorso pubblico, 

per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Terapista della Neuro e Psicomotricità dell’età 
evolutiva (cat. D);

- Atteso che entro il 05.02.2018, termine fissato dal bando, per la presentazione delle 
domande  di  ammissione,  con  riferimento  alla  data  di  pubblicazione  del  bando 
medesimo, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 2 del 05.01.2018, 
hanno  inviato  domanda  tramite  procedura  on-line  i  candidati  di  cui  all’elenco  A), 
allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Dato atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione al concorso pubblico di 
cui al punto a) e riportati nel bando medesimo, sono i seguenti: Laurea nelle “professioni 
sanitarie  della  riabilitazione”  –  professione  sanitaria  del  Terapista  della  Neuro  e 
psicomotricità  dell’età  evolutiva  -  Classe  2  -  Allegato  2  al  Decreto  del  Ministero 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 2 aprile 2001 pubblicato nel 
Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 128 del 5.6.2001;

- Dato  atto  che,  ai  fini  dell’ammissione,  dall’esame  delle  istanze  inviate  tramite 
procedura on-line, si è riscontrato il possesso dei requisiti richiesti dal bando, da parte 
di  tutti  i  candidati  di cui all’elenco A), allegato a parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

DETERMINA  

1) di ammettere, per quanto esposto in premessa, al concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Terapista della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva (cat. D), indetto 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



con deliberazione n. 1040 del 09.11.2017, i candidati di cui all’elenco A), allegato a 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di  dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

 
4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 

21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE  S.C.
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 
                      (Dott.ssa Donatella VILLA)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 153 Del 16/02/2018

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
TERAPISTA  DELLA  NEURO  E  PSICOMOTRICITÀ
DELL`ETÀ  EVOLUTIVA  (CA.T.  D).  AMMISSIONE
ISTANTI.    

Esecutiva dal 16/02/2018 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 19/02/2018  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  19/02/2018 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Il Responsabile del Procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione
delle Risorse Umane  
Villa Donatella -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO A) 
 

 
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1  posto di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista 
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva (cat. D) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  ABRUNZO RITA 09/01/1995 
2)  AGOSTARA VALENTINA 31/05/1994 
3)  ALASIA GIULIA 02/07/1994 
4)  ALTRUI ROBERTA 25/10/1990 
5)  AMBROSINO LUISA 10/01/1994 
6)  ANDREASI ELENA 26/12/1995 
7)  ANTIGNANI MARIA 07/03/1993 
8)  ARTUSO MARTINA 19/10/1994 
9)  AZAIS ELEONORA 28/05/1994 
10)  BALDOVINO LUCA 03/02/1991 
11)  BELAMALEM SOUKAINA 10/12/1992 
12)  BELLA GIADA 07/04/1992 
13)  BERGAMASCHI STEFANIA 22/05/1993 
14)  BERNOCCO ELISABETTA 17/07/1992 
15)  BIGONGIALI CLAUDIA 28/07/1989 
16)  BINCOLETTO LETIZIA MARIA 21/03/1995 
17)  BOLDRIN DEBORAH 13/10/1991 
18)  BOVIO MIRIAM 14/09/1992 
19)  BOZZALLA ELENA 03/09/1990 
20)  BRUNO ALESSIA ADRIANA 29/07/1994 
21)  BUSSOLINO CHIARA 09/06/1988 
22)  CARLETTI GIANFRANCO 18/04/1987 
23)  CAROBBIO MARTA 13/05/1994 
24)  CELADA CATERINA 09/12/1995 
25)  CERASTI SOFIA 04/02/1994 
26)  CIAVARRA MIRIAM 27/02/1987 
27)  CIAVATTA MARIA TATIANA 21/09/1992 
28)  CIOCI FABIOLA 31/10/1988 
29)  CISANA BEATRICE 15/09/1995 
30)  CORSI GIULIA 17/07/1995 
31)  CORSINI GIULIA 10/03/1992 
32)  COTARDO ANNALISA 15/06/1988 
33)  COZZI ERICA 25/11/1987 
34)  CUCCHI MARTINA 17/03/1992 
35)  DAGLIO DEBORA 30/04/1992 
36)  DALL' AGLIO ALBERTO 30/08/1994 
37)  DANIELE CHIARA 20/02/1990 
38)  DE BACCO ELENA 31/01/1994 
39)  DE SIENA ELETTRA 20/02/1994 
40)  DEL BELLO VALENTINA 25/04/1991 
41)  DEL VECCHIO GIULIA 20/06/1985 
42)  DELLA CORTE GIUSEPPINA 17/12/1991 
43)  DI LAURI SERAFINA 20/06/1985 
44)  DI MASO LUISA 19/05/1989 
45)  FALCO NICOLE 22/07/1990 
46)  FALETTI MATTEO 17/04/1991 
47)  FEI CARLOTTA 28/09/1993 
48)  FERRARESE MIRIANA 12/03/1995 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO A) 
 

 
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1  posto di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista 
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva (cat. D) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 2 

49)  FIORI MARTA 27/07/1994 
50)  FLORIO MARIANTONIA 04/10/1994 
51)  FRANCESCHI GIULIA 25/12/1992 
52)  FRANCESE LAURA REGINA 16/04/1994 
53)  FUSAR POLI GIULIA 25/09/1990 
54)  GAION IRENE 19/04/1989 
55)  GALLO ALESSIA 14/07/1988 
56)  GAMBA MARTA 10/08/1990 
57)  GIAQUINTA GIULIA 03/10/1991 
58)  GIORDANO CECILIA 04/10/1994 
59)  GIPPONI BIANCAMARIA 21/08/1991 
60)  GOVERNALI FABRIZIO 02/05/1983 
61)  GRANERO ILEANA 17/03/1995 
62)  GRASSI SCALVINI ERICA 08/12/1993 
63)  GRAZIANI ALESSIA 05/04/1995 
64)  GRIMALDI ANNA MARIA 04/12/1988 
65)  GROTTOLI BENEDETTA 30/07/1993 
66)  GUARNERI FRANCESCA 15/01/1992 
67)  GUASTELLA MARIA LOREDANA 12/08/1980 
68)  LAGOMARSINO ELISABETTA 24/09/1995 
69)  LAMA RAFFAELLA 23/08/1990 
70)  LAROCCA MARIKA 20/10/1991 
71)  LAUDANDO JESSICA 21/05/1993 
72)  LIUZZI GIORGIA 16/05/1994 
73)  LOMBARDI FRANCESCA 25/06/1994 
74)  LOMBARDO MARIA GIUSEPPA 19/02/1965 
75)  LONGO LUCIA 02/12/1995 
76)  LUONI GIOVANNA 17/07/1991 
77)  LUZZOLI CHIARA 06/10/1989 
78)  MAGGIONI ANNA 27/09/1993 
79)  MAPELLI ROBERTA 12/12/1987 
80)  MAREXIANO FRANCESCA 23/09/1995 
81)  MARINO ILARIA 04/09/1994 
82)  MARNONI ANNALISA 20/06/1993 
83)  MARRA SERENA 26/01/1991 
84)  MARTINI LETIZIA 23/02/1992 
85)  MARUCA ANNALISA 26/11/1989 
86)  MASCHERPA ELEONORA 28/08/1991 
87)  MAZZUCCATO CHIARA 13/06/1991 
88)  MELI SIMONE 08/10/1989 
89)  MENDITTO GIUSEPPINA 15/01/1993 
90)  MEREU CRISTINA 16/04/1993 
91)  MIGLIONICO GIORGIA 20/08/1989 
92)  MOLLO SILVIA 12/05/1992 
93)  MONTEDORO ROMINA GRAZIA 21/11/1992 
94)  MORES MARCO 01/07/1990 
95)  MORI ANGELA FRANCESCA 29/04/1994 
96)  NANNOLA MARIATERESA 19/05/1989 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO A) 
 

 
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1  posto di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista 
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva (cat. D) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 3 

97)  NICCOLAI CHIARA 02/09/1992 
98)  OLLINO FEDERICO 07/05/1992 
99)  OMOBINI ALESSIA BRUNO 16/06/1992 
100)  ORLANDO CHIARA 23/09/1995 
101)  ORLANDO CINZIA 10/08/1986 
102)  PACCHETTI MARIA CECILIA 18/05/1989 
103)  PAGLIAROLI SARA 08/08/1994 
104)  PAGLIARONI SIRA 18/09/1981 
105)  PANIZZARI CHIARA 28/03/1989 
106)  PANSERA LAURA 31/08/1994 
107)  PERNA MARCELLA 04/07/1987 
108)  PERUZZINI FEDERICA 27/11/1988 
109)  PETRI STEFANIA 26/06/1993 
110)  PICCARDO GIULIA 04/05/1991 
111)  PIOVANO FRANCESCA 04/10/1994 
112)  POZZOLI CHIARA 16/01/1994 
113)  RACITI ILEANA 18/03/1991 
114)  RAUSO VALERIA 14/05/1988 
115)  RAVASIO ESTER 08/07/1990 
116)  ROLLO SERENA SARA 07/06/1986 
117)  ROMAGNOLO GIULIA 28/06/1991 
118)  ROSSO ELEONORA 27/11/1993 
119)  ROTA NODARI LUCIA 27/10/1994 
120)  RUBINI TATIANA 21/03/1980 
121)  RUGGIERO MATTIA 11/09/1991 
122)  SACCHETTO MICHELA 26/01/1993 
123)  SALMIN FRANCESCA 19/06/1991 
124)  SALVANESCHI ELISA 27/07/1994 
125)  SARONNI GIULIA 07/06/1990 
126)  SCALA ALESSIA 26/10/1994 
127)  SERIOLI CHIARA 18/04/1994 
128)  SPENUSO GILDA 17/07/1992 
129)  SPINELLO MARTINA 04/03/1995 
130)  SPINONI LAURA 21/05/1993 
131)  SPOTORNO ELENA 24/07/1986 
132)  TACCIA VALERIA 12/02/1989 
133)  TAROZZI JESAELLE 12/02/1990 
134)  ULIVI STEFANO 11/11/1983 
135)  VALENTINI CHIARA 09/01/1994 
136)  VANNI ELENA 22/03/1985 
137)  VATTUONE JESSICA 28/11/1990 
138)  VENTURINO IRENE 09/08/1995 
139)  VEROLLA NICOLETTA 29/04/1994 
140)  VIGANO' MARTA 17/01/1991 
141)  VIOLANTE MARIA CARLA 11/07/1994 
142)  VIRGILI ALICE 04/08/1991 
143)  VISCONTI GIULIA 10/12/1993 
144)  VISCONTI MARTA 22/02/1991 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO A) 
 

 
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1  posto di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista 
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva (cat. D) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 4 

145)  VISCONTI MIRIAM 01/04/1992 
146)  ZANOVELLO SILVIA 26/09/1983 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2018-02-19T10:11:31+0100
	Maria Teresa Canella




